anno cesserit sponsam suam , filiam Popponis de Pekkach , filio Hermani comitis de Ortenburg. Idem Willibalmus comes de Hunenburch , in Codice Diplom. Admontensi pag. 741. inter testes notatus est : atque in Repertorio Austriaco P. III. vivus memoratur annis MCCXXXIX. & MCCXL. Denique hunc Wilhelmum comitem de Heunburch obiisse MCCXLVIII. docemur e Chronico Salisburgensi Peziano Tom. I. script. Austr. pag. 360.

(aa) Ad Udalricum , seu Ulricum III. delabimur in Austriacarum terrarum historia satis celebrem. Hunc Wilhelmi filium diserte appellat HORNECKUS in Chronico rythmico pag. 37. Hier. Pez. Tom. III. ubi de Nuptiis Udalrici cum Agnete agit. Memoria istius Udalrici saepius in Repertorio Austriaco recurrit , ab Anno 1265. usque ad 1303. Postremum vivus occurrit apud P. STEYERER commentar : pro historia Alberti II. pag. 589. Ulricus de Heunburg comes , & Ulricus de Seunnekke : Anno 1306.

(cc) Quonam anno obierit Udalricus , certum non habeo. Id Anno 1308. vel precedente accidisse, non nisi probabiliter colligo ex predictis, & e synopsi documenti Gryffensis coenobii in Carinthia, quam legi in Fn-

dice, seu Repertorio MStorum R. P. Antonii Steyerer S. J.  
 Tom. III. pag. 910. Ubi „ Fridericus & Hermannus co-  
 „ mites de Hunenburch promittunt pro Patris sui comi-  
 „ tis Ulrici , & suarum animarum salute , se datus  
 „ Ecclesiae S. Mariae in Griffenthal centum marcas nu-  
 „ morum Frisacensium & quinque marcas humorum . )  
 Id quidem vivente Patre vovere poterant filii pro sa-  
 lute animae Patris , uti ipsi vovebant pro suismet ani-  
 mabus ; attamen cum nulla Patris donantis aut conser-  
 tientis mentio fiat , videtur is jam decessisse . Acce-  
 dit : in conventu principum , celebrato Villaci 1309.  
 de pace restituenda in Carinthia præcipue , ac Tyro-  
 li , solum ex Heunburgiis adfuisse Fridericum comi-  
 tem , Ulrici primogenitum . HORNECK in Chronico  
 pag. 529. &c. Sane Anno MCCCX. in eo Reperto-  
 rii Austriaci documento , quo comites Goritiæ cauent  
 de parte dotis Elisabethæ Goritiensis , nuptæ Herman-  
 no comiti de Heunburg , memorantur tantum Fride-  
 dericus , & Hermannus comites de Hunenburch , sine Ul-  
 rico Patre .

(rr) De Agneta , Udalrici uxore , Gertrudis Au-  
 striacæ , & Hermanni Badensis filia , ita docte omnia  
 eruit R. P. SIGISMUNDUS CALLES S. J. in Annalium Au-  
 striæ Tom. II. pag. 363. 425. 479. 575. & in Indice  
 I. Genealogico , ut paucis hæc repræsentare sufficiat.

Na-

Nata est Agnes ( PERNOLDO teste ) Anno MCCLI. Primum nupsit Ulrico duci Carinthiae Anno MCCLXIII, uti constat ex HORNEKI Chronico pag. 37. & ex Chronico Australi Freheri Tom. I. pag. 461. Ulrico Carinthiae duce Anno MCCLXVIII. demortuo, Agnes subinde (adigente Ottocaro Bohemiæ Rege, ut securius Austriam possideret) conjugium init cum Ulrico III. comite de Heunburg Anno MCCLXX. teste eodem Chronico Australi.